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Ledningsförändring i ByggPartner i Dalarna AB

ByggPartner i Dalarna AB, ett av tre större dotterbolag i koncernen ByggPartnerGruppen, 
genomför förändringar i ledningen.

Johan Karlsson, nuvarande vice VD, tillträder omgående tjänsten som VD för ByggPartner i 
Dalarna AB. Till vice VD i ByggPartner i Dalarna AB utses David Grimheden, hållbarhetschef för 
koncernen ByggPartnerGruppen.
Johan Karlsson och David Grimheden ingår båda sedan tidigare i ByggPartnerGruppens 
koncernledning.
Daniel Lindén har tillsammans med bolagets styrelse kommit överens om att han avslutar sin 
anställning. Daniel Lindén tillträdde som VD för ByggPartner i Dalarna AB och medlem i 
koncernledningen i mars 2024. 
 
Tillträdande VD Johan Karlsson har varit anställd i ByggPartner under 10 år. Han har framgångsrikt 
byggt upp ByggPartners varumärke och kundrelationer. Tillträdande vice VD David Grimheden 
rekryterades för tre år sedan och har bland annat framgångsrikt drivit ByggPartners stora 
träbyggnadsprojekt i Stockholm samt utvecklat koncernens hållbarhetsstrategi.
 
“Jag tackar Daniel för att med stort engagemang bidragit till ByggPartner i Dalarnas positiva 
utveckling under 2024, samt önskar honom all lycka i nya uppgifter framöver. Jag känner mig 
trygg i VD Johan Karlssons och vice VD David Grimhedens fortsatta gemensamma ledarskap i 
ByggPartner i Dalarna”, kommenterar ByggPartnerGruppens VD och koncernchef Sture Nilsson.

För mer information vänligen kontakta:

Sture Nilsson
VD / Koncernchef ByggPartnerGruppen
E-post: sture.nilsson@byggpartner.com
Mobil: 070-580 04 15

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,7 mdr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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